08204.002695/2025-46, firma o QuartoTermo de Apostilamento do Contrato nº 14/2021 - ANP/DGP estabelecido com a
Empresa EURO SEGURANÇA PRIVADA EIRELI,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.407.207/0001-36,  com a
finalidade de:

1.  Apostilar o Contrato nº 14/2021-ANPDGP/PG no valor de R$ 82.295,11 (oitenta e dois mil duzentos e noventa e
cinco reais e onze centavos), compreendendo o período de 1º/01 a 1º/10/2025,  para fins de repactuação de preços,
com  base  na Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025, do Sindicato de Empresas de Segurança Privada, Sistemas de
Segurança Eletrônica,  Cursos de Formação e Transporte de Valores do Distrito Federal e Sindicato dos Empregados de

[...]

julho R$ 184.318,20 R$ 193.428,36 R$ 9.110,16
agosto R$ 184.318,20 R$ 193.428,36 R$ 9.110,16
setembro R$ 184.318,20 R$ 193.428,36 R$ 9.110,16
1º outubro ** R$ 6.143,94 R$ 6.447,61 R$ 303,67
TOTAL R$ 1.665.007,74 R$ 1.747.302,85 R$ 82.295,11

2. O valor do apostilamento é de R$ 82.295,11 (oitenta e dois mil duzentos e noventa e cinco reais e onze centavos) ,
compreendendo o período de 1º/01 a 1º/10/2025.
3. Portanto, a partir do presente Termo de Apostilamento o valor mensal do Contrato passa a ser de R$ 193.428,36 (cento
e noventa e três mil quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos)   retroativo a 1º de janeiro de 2025.
4. As despesas no presente exercício correrão à conta dos recursos consignados a Polícia Federal - UG 200340, no
Orçamento Geral da União, classificada como Programa de Trabalho (PTRES) 172371, Natureza de Despesa 339037, e